
Obecní Úřad Rusín  

- 1 - 

 

ZVEŘEJNĚNÍ ZÁMĚRU 
obec Rusín zveřejňuje záměr 

 
nalézt 

 strategického a důvěryhodného partnera pro účely realizace společného projektu výstavby a 
provozu větrné výrobny elektrické energie formou společného podniku ve formě: 

 akciová společnost 

 společnost s ručeným omezeným 

 komunitní energetické společenství 
, kterému by obec byla nápomocna zřídit právo stavby k pozemkům v k.ú. Rusín, k.ú. Hrozová 
a k.ú. Matějovice. 
 
 Obec vyzývá případné zájemce k předložení nabídek, které budou obsahovat:  
- výpis z Obchodního rejstříku uchazeče, návrh smlouvy o zřízení společného podniku,  
- doklad o profesní způsobilosti, 
- podrobné údaje o postavení obce ve společném podniku a jejich právech a 
povinnostech a výši plnění, které obec v souvislosti s projektem obdrží za zřízení práva stavby, 
a které bude nucena poskytnout za nabytí majetkové účasti ve společném podniku.  
 
 Záměr není pro obec Rusín, jakkoliv zavazující dále pokračovat v projektu VTE, v první řadě 
slouží jako průzkum trhu a k obdržení oficiálních nabídek s konkrétními podmínkami při 
případné realizaci záměru výstavby VTE v katastru obce, které budou tvořit podklady pro 
projednání záměru s občany obce a jednání zastupitelstva obce.  
 
 Nabídku může zájemce předat osobně na Obecním úřadě v Rusíně po předchozí telefonické 
domluvě termínu na tel. 554 656 028, nebo poslat poštovní službou na adresu:  
Obecní úřad Rusín, Rusín 53, 793 99, Osoblaha. 
 
 Nabídka uchazeče musí být podána v písemné podobě v uzavřené obálce označené názvem:  
,,Záměr realizace společného projektu výstavby a provozu VTE Rusín“ a nápisem NEOTVÍRAT. 
 
 Lhůta pro podání nabídky je do 6. 12. 2024 do 10:00 hod.  
 
 V Rusíně dne 20. 11. 2024 
 
Radek Bezděčík 
starosta obce Rusín 
 
Ev. číslo:                     62-2024 
Datum vyvěšení: 20.11.2024 
Datum sejmutí:     9.12.2024 
Vyvěsil:                 R. Bezděčík 


